
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1006

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 13:19:21

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 2/2021

N° do Processo: 7

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/02/2021 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/02/2021 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/02/2021 08:00:00

Data da Disputa/Horário:23/02/2021 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para obras de construção de Cozinha Piloto, situado à Rua
Tenente José Marco de Albuquerque – Jardim Domingos Orsi, Angatuba/SP, com fornecimento de
toda a mão de obra, materiais, equipamentos, maquinários e ferramentas necessárias para a
execução, de acordo com convênio 205/2020.
Resumo:
Contratação de empresa especializada para obras de construção de Cozinha Piloto, situado à Rua
Tenente José Marco de Albuquerque – Jardim Domingos Orsi, Angatuba/SP, com fornecimento de
toda a mão de obra, materiais, equipamentos, maquinários e ferramentas necessárias para a
execução, de acordo com convênio 205/2020.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/02/2021 00:00:00 Projeto 2 Baixar

05/02/2021 00:00:00 Projeto 1 Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1006/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-obras-de-construcao-de-cozinha-piloto-situado-a-rua-tenente-jose-marco-de-albuquerque-jardim-domingos-orsi-angatubasp-com-fornecimento-de-toda-a-mao-de-obra-materiais-equipamentos-maquinarios-e-ferramentas-necessarias-para-a-execucao-de-acord/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a73ba702cfd58509278d313ffce02706.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a1d17e712aff2b82b93db6ddd62ccb01.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
05/02/2021 00:00:00 Planílha Orçamentária Baixar

05/02/2021 00:00:00 Cronograma Físico Financeiro Baixar

05/02/2021 00:00:00 Memorial Descritivo Baixar

05/02/2021 00:00:00 Edital Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
4/2021 J&K CON... 24/02/2021 03/09/2021 R$ 561.690,29 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
7 2 Tomada de Preços 23/02/2021 Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c7cf62cba7ddbaf61cb5a8767c2bd25e.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7e4ffbe1c59253ce4af491bcbf95d40e.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8fac20e9f5bce6e849f3b98446c4b116.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c9119fb288fc77fe3ca55c11ab0adc0d.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/305
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/a6fc971970b7cd1e456514be47c6f567.pdf

